Общество с ограниченной ответственностью "Стратостат"
адрес: 214012, Российская Федерация, г. Псков,
ул. Текстильная, д. 15, телефон (8112) 12-34-56,
факс (8112) 78-90-98
ИНН 1111111111, ОГРН 2222222222222

Приказ N 047
о выплате работникам выходного пособия

г. Псков
"14" января 2016 г.

На основании ст. 178 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 7 Коллективного договора от 05.06.2015 N 3 приказываю:

1. Выплатить следующим работникам выходное пособие:
- столяру Смушкину Г.Ш., увольняемому в связи с сокращением численности работников ООО "Стратостат" (п. 2 ч. 1 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации), выходное пособие в размере среднего месячного заработка;
- лакировщику Шевро В.С., увольняемому в связи с отказом от перевода на другую работу, необходимого ему в соответствии с медицинским заключением, выданным в порядке, установленном федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации (п. 8 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации), выходное пособие в размере двухнедельного среднего заработка;
- стропальщику Паратову Р.А., призванному на военную службу (п. 1 ч. 1 ст. 83 Трудового кодекса Российской Федерации), выходное пособие в размере трехнедельного среднего заработка;
- шлифовальщице Зальцман И.М., уволенной в связи с восстановлением на работе работника, ранее выполнявшего эту работу (п. 2 ч. 1 ст. 83 Трудового кодекса Российской Федерации), выходное пособие в размере двухнедельного среднего заработка;
- оператору вакуумной установки Керимовой З.В. Архангельского филиала, увольняемой в связи с отказом от перевода на работу в другую местность вместе с работодателем (п. 9 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации), выходное пособие в размере двухнедельного среднего заработка;
- советнику Правления Шпаку Г.Г., увольняемому в связи с отказом от продолжения работы ввиду изменения определенных сторонами условий трудового договора (п. 7 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации), выходное пособие в размере среднего месячного заработка.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по общим вопросам Вахина Е.А.

Директор                                       Разреженный Разреженный С.К.

С приказом ознакомлены:
"14" января 2016 г. главный бухгалтер            Певенова     Певенова А.М.

"14" января 2016 г. начальник службы кадров      Амбарцумян Амбарцумян А.Р.

"14" января 2016 г. заместитель директора        Вахин        Вахин Е.А.
                    по общим вопросам

"14" января 2016 г. лакировщик                   Шевро        Шевро В.С.

"14" января 2016 г. стропальщик                  Паратов      Паратов Р.А.

"14" января 2016 г. шлифовальщица                Зальцман     Зальцман И.М.

"14" января 2016 г. оператор вакуумной установки Керимова     Керимова З.В.

"14" января 2016 г. советник Правления           Шпак         Шпак Г.Г.

"14" января 2016 г. столяр                       Смушкин      Смушкин Г.Ш.
[bookmark: _GoBack]